SEAEPALUA
FTMMHACTUKUN
PocCCcum

ID damunna

. #106 AHOPWAHOBA

. #109  APYTHOHAH

. #166 MMPOHOBA

. #1112 BASADXKU

. #121 BYTOPUHA

. #182 TMYOWKOBA

. #1152 KJMIOTMHA

. #132 TOHOBA

YcnoBHble 0603HaYeHUs .

Nmsa

CNOPTUBHAA TMMHACTUKA
MEPBEHCTBO POCCHM
KoMaHaHble copeBHOBaHMS

[Jlesywku (12-13 net) - nporpamma 1 cn.p.

Pecnybnuka TatapcraH
09-17 Hos6psa 2025 ropa

® OuHan B oTAENbHBIX AUCUMMIMHAX (BOSIbHbIE YNPAXKHEHWS)

OTtyecTBO

AnekcaHpgpa CepreeBHa

Bapcuk

[apbs

Bacununa

KceHus

[apbs

AHHa

Nlana

FS

KapeHoBHa

AnekceeBHa

ButanbeBHa

EropoBHa

AHppeeBHa

MaBnoBHa

3aypoBHa

MagHbIf cyobs (CCBK) 4/j

o sporttech.io B Nov 16,2025 12:40:33 PM. Pe3ynbtaTbl B peanbHOM BpeEMEHM Ha

HaTta Pasz- Mpo-
MpepcTasnset
POXAEHUS psa, rpamMma

2012.01.23 1 Bnapumupckas

obnactb

2012.08.26 1 — Kanyxckas

obnactb

2012.08.01 1 Bragummpckast

obnactb

2013.01.16 1 == Tiomenckas

obnactb

2012.01.05 1 B3 Mocksa

2012.07.25 1 Bonrorpaackas
obnactb
2013.08.02 1 Bl Mocksa
2013.08.19 1 Bl Mocksa
O6wasn

/ N1.H.botoBa /

THAM SRS RABIOTEC 1K

CreHepnpoBaHO 0pULMANLHOM cynwﬁmam\
( s
/"

/ N.PBacuHa [/

\

)

8.133

8.066

7.800

7.833

7.633

7466

7.866

6.800

5.0

4.7

4.9

4.7

5.0

5.1

-0.3

4.1
-0.3

4.5

\%o

FS

13.133

12.766

12.700

12.533

12.333

12.266

11.666

11.300

O6wasn

13.133

12.766

12.700

12.533

12.333

12.266

11.666

11.300



http://192.168.1.68:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

