



Республика Татарстан

09-17 ноября 2025 года

▣ Финал в отдельных дисциплинах (вольные упражнения)

Ме-сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Про-грамма	Представляет	▣	E B	D P	FS	Общая
1.	#106	АНДРИАНОВА	Александра	Сергеевна	2012.01.23	1		 Владимирская область	8.133	5.0	<b>13.133</b>	<b>13.133</b>	
2.	#109	АРУТЮНЯН	Варсик	Кареновна	2012.08.26	1		 Калужская область	8.066	4.7	<b>12.766</b>	<b>12.766</b>	
3.	#166	МИРОНОВА	Дарья	Алексеевна	2012.08.01	1		 Владимирская область	7.800	4.9	<b>12.700</b>	<b>12.700</b>	
4.	#112	БАЗАДЖИ	Василина	Витальевна	2013.01.16	1		 Тюменская область	7.833	4.7	<b>12.533</b>	<b>12.533</b>	
5.	#121	БУТОРИНА	Ксения	Егоровна	2012.01.05	1		 Москва	7.633	5.0	<b>12.333</b>	<b>12.333</b>	
											-0.3		
6.	#182	ПУДИКОВА	Дарья	Андреевна	2012.07.25	1		 Волгоградская область	7.466	5.1	<b>12.266</b>	<b>12.266</b>	
											-0.3		
7.	#152	КЛЮГИНА	Анна	Павловна	2013.08.02	1		 Москва	7.866	4.1	<b>11.666</b>	<b>11.666</b>	
											-0.3		
8.	#132	ГОНОВА	Лана	Зауровна	2013.08.19	1		 Москва	6.800	4.5	<b>11.300</b>	<b>11.300</b>	

Условные обозначения .

▣ – Вольные упражнения

D – Оценка трудности

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8

B – Бонус

элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

E – Оценка исполнения

P – Нейтральная сбаква

FS – Окончательная оценка

Главный судья (CCBK)

Сгенерировано официальной судейской системой [sporttech.io](https://www.sporttech.io) в Nov 16, 2025 12:40:33 PM. Результаты в реальном времени на

[www.sporttech.io/explore](https://www.sporttech.io/explore)

Главный секретарь (CC1K)



/ Л.Н. Ботова /

/ Л.Р. Васина /